
Rámcová kupní smbuva
sepsaná níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky, kterými jsou :

1. PEGAS spoL s r.o.
se sÍdlem Praha 4, Nusle, KlobouČnická 1435/24

IČO: 45793425
DIČ: CZ45793425

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, VI. 11186

jako p r o d á v a j íc í na straně jedné
a

2. Společnost: Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice
SÍdlo: Náměsti jiřího Berana 500, 196 00 Praha 9 Čakovice

IČO: 70918805
V

DIC : CZ 70918805

jako kupující na straně druhé

a kteří uzavÍrajÍ podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákcníku tuto

kupní smfouvu:

ČUánek L
Předmět píněM

LI. Předmětem plnění podle této smlouvy je závazek
a) prodávajícího

- odevzdávat (dodávat) opakcvaně kupuýcímu potraviná'ské zboží ze svého sortimentu, a
to na základě objednávky kupuýciho, jejíž forma je specifikována v čí. II. bod. 2

- umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží,
b) kupujÍcÍho

- převzít objednané zboží a zaplatit prodávajícňu dohodnutou kupní cenu,
to vše v době, rozsahu a za podmínek stanovených totjto smlouvou.

CL u.
Dodací pcdmínky

IL1. objednání zboží provádí kupující telefonicky', faxem, pÍsemnou objednávkou
nebo jiným vhodným způsobem a prodávajícl je povinen pmkazatelným způsobem objednávku
potvrdit, příp upřesnit.

Ť



V.
Záruka

v.1. prodávajIcí odpovídá za vady, které má předmět plnění v okamžiku, kdy přechází
nebezpečí Škody na předmětu plnění na kupujícIho.

V.2 Délka záruČní doby, nebo doba trvanlivosti nebo použitelnosti je vyznačena na obalu
dodaného zboží.

VL
zvýáštní ujednání

VI.1. Smluvní strany se dohodly, že nebudou poskytovat ani zveřejňovat žádné
informace třetím osobám, které získaly v souvislosti s obchody sjednanými podle této smlouvy,
nebo které by mohly poškodit vzájemné obchodní vztahy smluvních stran, případně některou ze
smluvních stran. Toto omezení se netýká informací, které jsou třetím osobám běžně dostupné.

VI.2. Smluvní strany se zavazují sdělovat si všechny skutečnosti, které mohou mít vliv
na plnění podle této smlouvy.

VI.3. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeným podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění této smlouvy zajistí
odběratel.

VII.
Závěrečná ustanovení

VILI. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny v této
smlouvě, se řidI přIslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb..

VII.2. Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze
oboustranně odsouhlasenými a běžně čÍslovanými pÍsemnými dodatky.

VIL3. Smluvní strany konstatuji, že smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

VII.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.


